
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:11:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de leite e margarina para a merenda escolar do
município de Itatinga - SP, conforme especificações constantes no Termo de Referência.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de leite e margarina para a merenda escolar do
município de Itatinga - SP, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-leite-e-margarina-para-a-merenda-escolar-do-municipio-de-itatinga-sp-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b070fc39df5d544aaa30f3c37d2ff09d.docx

